

ÅRSREDOVISNING

för

SMT Bygg AB

Org.nr. 559351-3764

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Sebastian Wessén, Verkställande direktör
2024-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför totalentreprenader för att kunna hjälpa kunden på ett proffsigt och tryggt sätt genom hela projektet.

Utöver detta ska bolaget äga och förvalta värdeapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget omsättning har jämfört med fg år ökat med 226%. Detta beror på att föregående räkenskapsår var ett uppstartsår.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	14 829 946	4 544 724
Resultat efter finansiella poster	1 098 587	984 075
Soliditet (%)	34	44,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	583 766	608 766
Balanseras i ny räkning		583 766	-583 766	0
Årets resultat			567 518	567 518
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>583 766</u>	<u>567 518</u>	<u>1 176 284</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	583 766
Årets resultat	<u>567 518</u>
	1 151 284

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 151 284</u>
	1 151 284

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

SMT Bygg AB

Org.nr. 559351-3764

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-06 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 829 946	4 544 724
Övriga rörelseintäkter		345	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 830 291</u>	<u>4 544 724</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 252 867	-2 105 847
Övriga externa kostnader		-1 405 682	-334 540
Personalkostnader	2	-4 031 004	-1 118 040
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-25 547</u>	<u>-1 840</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 715 100</u>	<u>-3 560 267</u>
Rörelseresultat		1 115 191	984 457
Finansiella poster			
Ränteintäkter		488	90
Räntekostnader		<u>-17 092</u>	<u>-472</u>
Summa finansiella poster		<u>-16 604</u>	<u>-382</u>
Resultat efter finansiella poster		1 098 587	984 075
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-280 000	-247 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-77 821</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-357 821</u>	<u>-247 000</u>
Resultat före skatt		740 766	737 075
Skatter			
Skatt på årets resultat		-173 248	-153 309
Årets resultat		<u>567 518</u>	<u>583 766</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>319 013</u>	<u>16 560</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		319 013	16 560
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>900 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		900 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 219 013	16 560
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 839 117	499 655
Övriga fordringar		1 988	78 040
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 159 211	333 279
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>173 047</u>	<u>118 281</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 173 363	1 029 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>479 189</u>	<u>768 090</u>
Summa kassa och bank		479 189	768 090
Summa omsättningstillgångar		3 652 552	1 797 345
SUMMA TILLGÅNGAR		4 871 565	1 813 905

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		583 766	0
Årets resultat		567 518	583 766
Summa fritt eget kapital		<u>1 151 284</u>	<u>583 766</u>
Summa eget kapital		1 176 284	608 766
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		527 000	247 000
Akkumulerade överavskrivningar		77 821	0
Summa obeskattade reserver		<u>604 821</u>	<u>247 000</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		273 845	0
Summa långfristiga skulder		<u>273 845</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		54 600	0
Leverantörsskulder		1 216 004	292 092
Skatteskulder		327 845	145 584
Övriga skulder		760 361	261 307
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		457 805	259 156
Summa kortfristiga skulder		<u>2 816 615</u>	<u>958 139</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 871 565	1 813 905

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	7,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 400	0
	Inköp	328 000	18 400
	Utgående anskaffningsvärden	346 400	18 400
	Ingående avskrivningar	-1 840	0
	Årets avskrivningar	-25 547	-1 840
	Utgående avskrivningar	-27 387	-1 840
	Redovisat värde	319 013	16 560

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	900 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	900 000	0
	Redovisat värde	900 000	0

Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller senare än 5 år	55 445	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Sebastian Wessén
Sebastian Wessén

Thomas Jansson
Thomas Jansson

Mikael Holmli
Mikael Holmli

Verkställande direktör
2024-04-02

2024-04-02

2024-04-02